Протокол заседания Совета Калининградской Региональной общественной
организации «Федерация акробатического рок-н-ролла» (КРОО «ФАРР»)

г. Калининград

Дата проведения: 10.06.2023 года
Форма проведения: очное заседание
Время проведения: с 20:00 до 21:30 часов
На дату проведения заседания количество членов Совета составляет: 4

человека. Кворум, необходимый для принятия решений, есть.

В заседании Совета приняли участие:
- Винокурова Юлиана Витальевна;
- Шемякова Мария Владимировна;
- Московская Марина Сергеевна;
- Егорова Любовь Федоровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение оценки за работу главному судье Куба Калининградской области по
акробатическому рок-н-роллу (Московская М. С.).
Утверждение оценки за работу главному судье областных соревнований по
акробатическому рок-н-роллу на призы Деда Мороза (Московская М. С.).

2. Определение даты семинара повышения квалификации и квалификационного

зачета судей.

3. Утверждение проекта программы «Развитие вида спорта «акробатический рок-н-
ролл» в Калининградской области до 2027 г.».

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:

1. Голосовали за решение: Оценить работу главного судьи на Кубке

Калининградской области по акробатическому рок-н-роллу, Московской Марине
Сергеевне – «хорошо».
Оценить работу главного судьи на областных соревнованиях по акробатическому
рок-н-роллу на призы Деда Мороза, Московской Марине Сергеевне – «отлично».

Голосование:

      «за» - 4 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.
Решение принято «единогласно».

2. Провести семинар повышения квалификации судей и квалификационный зачет 16-
17 сентября 2023 г. Место проведения: стадион «Калининград». Ведущие семинара:
Московская М. С., Шемякова М. В.
Голосование:

      «за» - 4 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.

Решение принято «единогласно».

3. Утвердить представленный Московской М. С. и Винокуровой Ю.В. проект

программы «Развитие вида спорта «акробатический рок-н-ролл» в
Калининградской области до 2027 г.», получивший согласование ФТСАРР и
Министерства спорта Калининградской области.
Голосование:

 «за» - 4 чел.
 «против» - 0 чел.
 «воздержались» - 0 чел.
Решение принято «единогласно».

Секретарь собрания                                     Егорова Л. Ф.

Председатель собрания                                              Винокурова Ю. В.